[image: image1.jpg]7\

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 24 мая   2018г.                                                                                    №  141

   с.Ницинское
Об организации и досуга детей и молодёжи Ницинского сельского поселения в летний период
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ницинского сельского поселения, заслушав информацию методиста  Ницинского КДЦ  Костенкова М.Н, Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.
2. Предложить руководству администрации Ницинского сельского

поселения, МБУК «Ницинский культурно-досуговый центр», Ницинская средняя общеобразовательная школа»:

1) Обеспечить выполнение планов мероприятий по организации летнего

досугового и оздоровительного отдыха детей и подростков в 2019 году, с соблюдением мер безопасности во время проведения мероприятий.

2) В целях безопасности и профилактики детского травматизма, взять под

контроль состояние детских площадок на территории Ницинского сельского поселения.
          3.  Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (WWW.nicinskoe.ru).
           4.  Контроль за исполнением   данного решения возложить на комиссию по муниципальному хозяйству и  социальной политике  (председатель комиссии Лунин В.С.).

 Председатель Думы                                                       Глава  Ницинского

Ницинского сельского поселения                                    сельского поселения

 ___________ Л.Д. Хомченко                             __________ Т.А. Кузеванова